^ ^

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

^в. Of. ЛОЛ/

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№/^i-

О внесении изменений в Положение об Управлении
ветеринарии Правительства Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года
№ 447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам совершенствования осуществления
федерального государственного ветеринарного надзора» Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в Положение об Управлении ветеринарии Гфавительства Чеченской
Республики, утвержденное постшювлением Правительства Чеченской Республики
от 4 сентября 2012 года № 167 (в редакции постановлений Правительства
Чеченской Республики от 30 марта 2015 года № 59, от 11 сентября 2018 года
№ 201, от 3 марта 2020 года № 61), следующие изменения:

а) абзац 11 пункта 3.1 изложить в новой редакции:
«вносит в Правительство Чеченской Республики представление об

изъятии животных и (или) продуктов животноводства при ликвидации очагов
особо опасных болезней животных.»;

б) в пункте 1.7 слова «(фактический адрес: г. Грозный, Петропавловское
шоссе, 26)» исключить;

в) в пункте 6.1 слова «являющийся по должности одновременно главным
государственным ветеринарным инспектором Чеченской Республики» исключить;

г) в пункте 6.2 слова «которые одновременно являются заместителями
главного государственного ветеринарного инспектора Чеченской Республики»
исключить;

д) в пункте 6.4 слова «- главный государственный ветеринарный инспектор
Чеченской Республики» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истзеч£нии десяти дней
после дня его о ф « ^ ^ Ш ^ « , опубликования.

Председате,
>10Ти1ГДот -Ю1\

М.М. Хучиев